اِنَّ الْفَضْلَ لَبِیِّنٌ لِّمَنْ یَّشَاءُ
عَسَیْ یُنَجِّیْکُمْ مِّنْ اَمَّا مِمْکِنًا

ٹیلیفون
نمبر ۹۱

شرح چندی

سالانہ حصہ
ششماہی - ہر
سہ ماہی سے
بیرون ہند سالانہ
۱۲ روپے

فقیہیت
فی اہل حیا اہل

روزنامہ

روزنامہ الفصل القادیان

THE DAILY
ALFAZL QADIAN.

Digitized by Khilafat Library Rabwah

تارکاتہ
الفصل قادیان

جلد ۲۶ - جمادی الثانی ۱۳۵۷ھ - یوم چهارم - مطابق ۳ اگست ۱۹۳۸ء - نمبر ۱۷۱

ملفوظات حضرت شیخ عوود علیہ الصلوٰۃ والسلام

مَوْتًا قَبْلَ اَنْ تَمُوْتُوْا

مرنے سے پہلے اپنی خواہشات نفسانی پر موت وارد کر لو

موت ایک یقینی شے ہے جس سے ہرگز ہرگز کوئی بچ نہیں سکتا۔